
Oznaczenie sprawy: WGK.271.01.4.2011 

 1

 
Kalisz, dnia 04 kwietnia 2012 r. 

 
 
 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zaprojektowanie, dostawę i wdrożenie technologii GIS, w Urzędzie Miejskim w Kaliszu, jako Miejskiego 
Systemu Informacji Przestrzennej wraz z wykonaniem i opracowaniem mapy akustycznej miasta Kalisza”. 

 
 

 

 

W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 

 
I. w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wspólna 

złożona przez: 

 

Instytut Systemów Przestrzennych i Katastralnych S.A. 

ul. Dworcowa 56, 44-100 Gliwice 

MGGP S.A. 

ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 

SGS EKO-PROJEKT Sp. z o.o. 

 ul. Cieszyńska 52a, 43-200 Pszczyna 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów, zgodnie z 

przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

 

Ciąg dalszy na następnej stronie 



Oznaczenie sprawy: WGK.271.01.4.2011 

 2

 
 
II.  w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy i została im 

przyznana następująca punktacja: 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 
w 

kryterium: 
Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 
Przedłużona 
gwarancja na 

przedmiot 
zamówienia  

i świadczenie 
bezpłatnego serwisu 

gwarancyjnego 

Łączna punktacja  
 

(łączna liczba punktów 
wyliczona zgodnie z pkt 18.1 

SIWZ, po uwzględnieniu 
znaczenia (wag) 

poszczególnych kryteriów) 

Oferta wspólna złożona przez: 
Instytut Systemów Przestrzennych 
i Katastralnych S.A. 
ul. Dworcowa 56, 44-100 Gliwice 
MGGP S.A. 
ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 
SGS EKO-PROJEKT Sp. z o.o. 
 ul. Cieszyńska 52a, 43-200 Pszczyna 

100,00 100,00 

0,75*100,00 pkt  
 

+0,25*100,00 pkt  
 

= 100,00 pkt 

Oferta wspólna złożona przez: 
Okr ęgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne 
„OPEGIEKA” Sp. z o.o.  
Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
ACESOFT Sp. z o.o.  
ul. Kasprowicza 12, 81-852 Sopot 

75,49 100,00 

0,75*75,49 pkt  
 

+0,25*100,00 pkt  
 

=81,62 pkt 

Oferta wspólna złożona przez: 
Sanawia S.A.  
ul. Suwalska 16, 93-176 Łódź 
Okr ęgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne 
 w Lublinie Sp. z o.o. 
 ul. Czechowska 2, 20-071 Lublin 

--- --- --- 

Oferta wspólna złożona przez: 
GISPARTNER Sp. z o.o.  
Rynek Ratusz 10, 50-106 Wrocław 
DHV Polska Sp. z o.o.  
ul. Domaniewska 41,  
02-672 Warszawa 
„EQM” System i Środowisko 
Ewa Nicgórska-Dzierko 
ul. Zamkowa 6/19, 30-301 Kraków 

96,01 100,00 

0,75*96,01 pkt  
 

+0,25*100,00 pkt  
 

=97,01pkt 

 
z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/------/ 
Daniel Sztandera 

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 


